



Referat fra sentralstyremøte

2017-06-26
DSB, Tønsberg/Skype

Tilstede:	Thomas Holde, Birthe Lysne, Lars Erik Holtet, Trond Åsheim,
Forfall:	Steinar Helgesen, Jens Arne Aanby, Jan Arne Karlsen,
Sak 17/17	Referatsaker a) Medlemssituasjonen b) Regnskap
Vedtak:	Tatt til etterretning
Sak 18/17	Signaturrett for foreningen Det foreslås at Thomas Holde som ny leder gis rett til å signere på vegne av foreningen sammen med Elin Langstrand.
Vedtak:	Thomas Holde og Elin Langstrand kan signere for Delta samfunnssikkerhet.
Sak 19/17	IDF-møte 29.6.17 Fem informasjonssaker og en drøftingssak. Drøfting gjelder samlokalisering av tilsynsregionen og sivilforsvarsdistriktet.
Vedtak:	Tatt til etterretning
Sak 20/17	Lokale lønnsforhandlinger Det er et lite lokalt oppgjør i år med en pott på 0,8 %. En rundspørring blant medlemmene viser at medlemmene ønsker at potten fordeles med et kronetillegg på hver fremfor en fremforhandlet fordeling som tilgodeser et mindretall.
Vedtak:	Delta samfunnssikkerhet vil gå inn for et flatt kronetillegg til alle.
Sak 21/17	Besøk hos statssekretær i Justis- og beredskapsdepartementet og med nestleder i Arbeiderpartien Leder og nestleder hadde møte med statssekretær Settem i departementet i mai og leder møtte med nestleder i AP, Hadja Tadik sammen med andre arbeidstakerorganisasjoner i DSB i juni. I møtene ble det formidlet informasjon om konsekvensene av den økonomiske situasjonen i Sivilforsvaret.
	Tatt til etterretning

Sak 22/17	Lønnspolitisk dokument IDF har lagt frem forslag til lønnspolitisk dokument. Dette er sendt ut på høring.
Vedtak:	Tatt til etterretning
Sak 23/17	OU-midler Delta Delta har ikke hatt praksis med å betale OU-midler til medlems- og yrkesorganisasjoner. OU-midlene brukes til sentrale kurs og til stipender til medlemmer. Foreningen kan derfor ikke søke om OU-midler fra Delta.
	Tatt til etterretning
Sak 24/17	Besøk hos medlemmer Thomas har besøkt medlemmene i Vestfold og Telemark i juni.
	Tatt til etterretning

Thomas Holde

Birthe Lysne

Trond Åsheim
referent

Lars Erik Holtet